РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                            Совет народных депутатов

                                                                         Каларского сельского поселения

                                                                                                 от « 08 »  апреля   2015 г №  9

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

 Каларского Сельского поселения от 29 декабря  2014 г. № 34

«О  бюджете Каларского сельского поселения  на 2015  и на плановый период 2015,2017годов »

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Каларского Сельского поселения ,     Совет народных депутатов Каларского сельского поселения,

                                                                                     РЕШИЛ:

 1. Изложить в новой редакции и утвердить приложение № 2  ,согласно Приложению № 1

      настоящего решения

2.  Обнародовать на информационном стенде по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район,       п.Калары  ул.Луначарского 3 администрация Каларского сельского поселения

      Глава  Каларского сельского поселения                                       Т.И.Зайнулина

Приложение № 1 к Решению

                                                                                                Каларского Сельского  Совета

 народных депутатов

                                                                                                            от 8 апреля   2015 г.№ 9

Приложение № 2  к Решению сессии

                                                                                                 Совета народных депутатов

                                               Каларского  сельского поселения

                                                                                              от « 29 » декабря  2014 года № 34

                 «О  бюджете Каларского

                                                                                           сельского поселения на 2015 год и

                                                                                           плановый период 2016 и2017 годов»

 Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета администрации Каларского   сельского  поселения,  закрепляемые  за  ними виды (подвиды)

доходов бюджета поселения

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главных администраторов доходов бюджета администрации Каларской сельского поселения и доходов бюджета поселения

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета

поселения

	901

	администрация Каларской сельского поселения

	901
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	901
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	901
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещений ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	901
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений

	901
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджета сельского поселения

	901
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам  сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	901
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	901
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	901
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	901
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	901
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии  с заключенными соглашениями

	901

	2 02 04029 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений на реализацию дополнительных мероприятий ,направленных на снижение напряженности на рынке труда

	901
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	901
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельского поселения

	901
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений ( в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов , сборов и иных платежей , а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов , начисленных на излишне взысканные суммы

	901
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов ,имеющих целевое  назначение прошлых лет из бюджета сельских поселений

        Глава

       Каларского сельского поселения                                       Т.И.Зайнулина